Professor Osvaldo M

Vere

egrão

or

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Requeiro à Mesa Diretora da Câmara, solicitando a confecção de um diploma ao falecido

professor Jauro Pereira Gomes Ferreira, para ser entregue aos familiares em data a ser

previamente agendada.

•
REQUERIMENTO N° 2603/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: REQUEIRO À MESA DIRETORA DA CÂMARA.
SOLICITANDO A CONFECÇÃO DE UM DIPLOMA AO FALECIDO
PROFESSOR JAURO PEREIRA GOMES FERREIRA. PARA SER
ENTREGUE AOS FAMILIARES EM DATA A SER PREVIAMENTE
AGENDADA.

PROTOCOLO GERAL N° 3260/2018
Data: 7/12/2018 - Horário: 09:10

' 	11111111111111111111111

1 I DEZ. ZU18

Vendor Carfrn Moura - kiPqrão
R•esídoiír

Senhor Presidente:

Considerando que tem uma história linda em nossa cidade, como professor e como atleta de

ciclismo, excelente profissional, deixa muitos amigos que sempre relatam o privilégio de ter

conhecido a pessoa extraordinária que era. Para que na pessoa de seus familiares receba essa

merecida homenagem.

Ementa: Requeiro à Mesa Diretora da Câmara, solicitando a confecção de um diploma ao falecido

professor Jauro Pereira Gomes Ferreira, para ser entregue aos familiares em data a ser

previamente agendada.

Pindamonhangaba, 17 de Dezembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1